Государственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального

педагогического образования центр повышения квалификации

специалистов «Информационно-методический центр»

Фрунзенского района Санкт-Петербурга

П Р И К А З

Санкт-Петербург

О создании творческих групп

по подготовке к городским конкурсам

На основании Распоряжения Комитета по образованию от 02.12.2020 № 2296-р,

плана работы ГБУ «ИМЦ» Фрунзенского района и в связи с необходимостью подготовки

конкурсных материалов участников конкурса педагогических достижений 2020-2021

учебного года:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать творческую группу педагогов для оказания помощи участникам

конкурса педагогических достижений Санкт-Петербурга в подготовке конкурсных

мероприятий в следующем составе:

1)  Богданова Лариса Викторовна заместитель директора ГБУ «ИМЦ»

Фрунзенского района;

2) Бусыгина Ольга Анатольевна, заместитель директора по воспитательной работе

(по согласованию).

3) Догонина Елена Николаевна, методист ГБУ «ИМЦ» Фрунзенского района;

4) Иванова Елена Тасолтановна, заместитель директора ГБУ «ИМЦ» Фрунзенского

района;

5) Якупова Альфия Садиковна, методист ГБУ «ИМЦ» Фрунзенского района;

2. Руководителем творческой группы назначить Иванову Елену Тасолтановну,

заместителя директора ГБУ «ИМЦ» Фрунзенского района.

07.12.2020 № 100-о/2020